
Fiche Horaire
Ligne : 20_0501 - RP PUSEY - PUSY - CHARMOILLE

Validité à partir du 05/09/2014

Source : Direction des services techniques et des transports - Service des transports

4A rue de l'industrie - BP 10339 - 70006  Vesoul cedex

Tél: 03.84.95.78.80 - Mél: transports@cg70.fr

Validité à partir du 05/09/2014

Itinéraire : Ligne scolaire MODIFICATIF N° 1

Itinéraires 20-0501R1 20-0501R1 20-0501R1 20-0501R1

Point d'arrêt --m----- lm--j---  ----v-- lm-jv---
Commune

Point d'arrêt --m----- lm--j---  ----v-- lm-jv---

PUSY EPENOUX Ecole 11:10 11:25 11:40 16:25

PUSEY Vbus Bassin 11:12 11:27 11:42 16:27

Ecole Courtois 11:14 11:30 11:45 16:30

CHARMOILLE RN 19 11:22 11:37 11:52 16:37

Commune

CHARMOILLE RN 19 11:22 11:37 11:52 16:37

Ecole 11:25 11:40 11:55 16:40

PUSEY Ecole Courtois 11:30 11:45 12:00 16:45

Vbus Bassin 11:32 11:47 12:02 16:47

PUSY EPENOUX Ecole 11:35 11:50 12:05 16:50PUSY EPENOUX Ecole 11:35 11:50 12:05 16:50

Epenoux 11:39 11:54 12:09 16:54

Transporteur

 DANH TOURISME SAS 59 places

sous-traité à KUNEGELsous-traité à KUNEGEL

Horaires  : 

PUSY : LM J : 08 H 20 - 11 H 20 * 13 H 20 - 16 H 20

             Mercredi : 08 H 20 - 11 H 05

             Vendredi : 08 H 20 - 11 H 35 - 13 H 25 - 16 H 20             Vendredi : 08 H 20 - 11 H 35 - 13 H 25 - 16 H 20

PUSEY : LM J : 08 H 25 - 11 H 25 * 13 H 25 - 16 H 25

             Mercredi : 08 H 25 - 11 H 10

             Vendredi : 08 H 25 - 11 H 40 - 13 H 30 - 16 H 25

CHARMOILLE : LM J  : 08 H 35 - 11 H 35 * 13 H 35 - 16 H 35

                         Mercredi : 08 H 35 - 11 H 20

                         Vendredi : 08 H 35 - 11 H 50 - 13 H 40 - 16 H 35

Source : Direction des services techniques et des transports - Service des transports

4A rue de l'industrie - BP 10339 - 70006  Vesoul cedex

Tél: 03.84.95.78.80 - Mél: transports@cg70.fr


